Ludolphus (dg: filius legitimus) filius Martini filii quondam Ludolphi van den Eijnde hereditariam paccionem octo lopinatarum siliginis mensure de Zonne #quam se# solvendam habere dicebat hereditarie purificationis in (dg: parochia de Broe) loco dicto Oerle subscripto supra hereditates infrascriptas tradendam videlicet ex domo et domistadio et orto ad has spectante cum suis attinentiis sitis in parochia de Broegel in loco dicto Oerle #item ex pecia terre sita ibidem# inter hereditatem Wautgheri dicti Wauthem de Oerle ex uno et inter hereditatem Walteri filii quondam Johannis Belen soen ex alio item ex pecia terre dimidium lopinum siliginis in semine capiente sita ibidem inter hereditatem dicti Wautgheri ex uno et inter hereditatem dicti Walteri ex alio item ex pecia #terre# sita ibidem iuxta locum dWaterlaet (dg: ex) inter hereditatem Arnoldi filii quondam Johannis Belen soen ex uno et inter hereditatem Gerardi sui fratris ex alio item ex pecia terre sita in dicto loco iuxta locum dictum Tijmmerstraet inter hereditatem dicti Wautgheri ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi filii Johannis Belen soen ex alio item ex pecia terre #unum lopinum et unum vierdevat (dg: in se) siliginis in semine capiente# sita in dicto loco Oerle vocato ad locum dictum op die Donc inter hereditatem dicti Wautgheri ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis Belen soen ex alio item ex pecia terre sita op Oerle in loco dicto in den Nuwen Beemt inter hereditatem dicti Wautgheri ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Belen soen ex alio item ex pecia terre sita #in [parochia] de Gherwen# in

loco dicto in den Sonbeempt inter hereditatem dicti Wautgheri ex uno et inter hereditatem Jutte van den Nuwendike ex alio quam paccionem primodictus Ludolphus erga Arnoldum (dg: filium) suum fratrem filium dicti Martini filii quondam Ludolphi van den 'acquisiverat ut 'dicebat vendidit Jordano van der Loet (dg: promittens) de Broegel promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spanct et Goeswinus datum quinta post nativitatis Christi.

BP 1178 f 336v 02 do 30-12-1389.

Nijcholaus van Lijt beloofde aan Hermannus Roggen 7½ Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 22-05-1390) te betalen.

Nijcholaus de Lijt promisit Hermanno Roggen (dg: XVI) septem et dimidium Hollant gulden seu valorem ad penthocostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 336v 03 do 30-12-1389.

Nijcholaus gnd Sceijven zvw Gerardus Sceijven verkocht aan Johannes van Beirct een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oisterwijk, een helft te leveren met Lichtmis en de andere helft met Sint-Andreas, gaande uit een hoeve van wijlen Gerardus Sceijven, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, welke pacht aan voornoemde Nijcholaus gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Gerardus Sceijven.